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           RPG-träffarna arrangeras i samarbete med       



 

Träffarna arrangeras av kyrkornas  
RPG-föreningar och platsen alternerar 
mellan kyrkorna. Vanligtvis är det 
varannan onsdag, udda veckor.  

Vi fikar och har cirka en timmes program  
som inbjudna gäster eller vi själva står för.  

 

 

PLATS, TID och PROGRAM  HÖSTTERMINEN 2026 

 

Älvsjökyrkan:  onsdag   9 september kl 13.00     

KVINNORNA SOM INTE TEG 
Berättelser om kvinnor i väckelsehistorien. 

Rune W Dahlén, pastor, teologie doktor, författare, mm,  
berättar om sin senaste bok. 

 
 

Mikaelikyrkan:  onsdag  23 september kl 13.00     

MEDAN VI ÄNNU KAN TALA  

Vibeke Olsson, pastor, författare, mm, berättar om sitt  
författarskap och vad hon vill ha sagt med sina böcker. 

 
 

Stuvstakyrkan:  onsdag   7 oktober kl 13.00     

SVENSKA VISOR AV BIRGER SJÖBERG,  
DAN ANDERSSON OCH NILS FERLIN  

Rutger Åsheim, kantor och sångare, sjunger  
med och för oss. 

 
 



 

 

 

Älvsjökyrkan:  onsdag  21 oktober kl 13.00     

ATT BYGGA FÖRSAMLING MED OLIKA SPRÅK  

Carin Hemmati, pastor i Hallundakyrkan, berättar  
om sina erfarenheter.  

 
 

Mikaelikyrkan:  onsdag   4 november kl 13.00     

ATT TILLVERKA MÅTTBESTÄLLDA SKOR  

Åsa Rasmussen, skomakarmästare, berättar om  
processen från möte med kund till färdiga skor.  

 
 

Stuvstakyrkan:  onsdag  18 november kl 13.00     

HUR VI KAN TA HAND OM VÅR MILJÖ OCH MINSKA  
VÅR EGEN PÅVERKAN 

Gunilla Eitrem, agronom som arbetat med miljö- och klimat- 
frågor i Sverige och utomlands, informerar. 

 
 

Älvsjökyrkan:  onsdag   2 december kl 13.00     

LEVANDE TRO UNDER TRYCK,  
REFLEKTIONER FRÅN KINA IDAG  

Fredrik Fällman, sinolog och lektor i kinesiska, berättar.  

 
 

Mikaelikyrkan:  onsdag  16 december kl 13.00     

JULKONSERT med ”GATANS RÖSTER” 

  



 

 

 

RPG är en ideell och partipolitiskt obunden pensio-
närsorganisation. Med kristna värderingar som  
grund arbetar vi för en trygg framtid som äldre och  
som anhörig.  

Den är öppen för alla oavsett livsåskådning och 
verksamheten syftar till berikande aktiviteter, för-
medling av samhällsinformation samt opinions-
bildning i för pensionärer viktiga frågor.  

Våra  ca 12.000 medlemmar och besökare finns i 150 föreningar runt om i 
landet. För oss spelar det ingen roll om du är pensionerad, anhörig, eller 
vilken livsåskådning du har.    
Du är välkommen till oss precis som du är.                     rpg.org.se 

 

 

 

 

Mikaelikyrkan, Skärholmsgången 2, Skärholmen  
kontakt  RPG:  
Stig Jonsson       070-441 89 89, jonssonstig83@gmail.com  

 

Stuvstakyrkan, Mellanskogsvägen 1, Huddinge 
kontakt  RPG:  
Berit Eriksson     070-404 85 45, berit.e.stuvsta@gmail.com  

 

Älvsjökyrkan, Långbrodalsvägen 46, Älvsjö 
kontakt  RPG:  
Sven-Olov Reihs 070-246 77 58, svenolov.reihs@gmail.com  

 

 

 

 

 

 
2026-05-31 

Kyrkorna tillhör Equmeniakyrkan som är  
en sammanslagning av Missionskyrkan, 
Baptistsamfundet och Metodistkyrkan. 
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